
 

 

Istituto Comprensivo 
 “Battisti-Giovanni XXIII" 
V.le A. Diaz, 30 - 70033 Corato (BA) 

Tel/Fax 080/872.14.32   
e-mail: BAIC87800L@istruzione.it 

BAIC87800L@pec.istruzione.it 
http://www.icbattistigiovanni23corato.it 

 

 
 

 

 

 

          Corato, 28/07/2021 

 

AGLI ASPIRANTI SUPPLENTI 

PERSONALE DOCENTE ED ATA 

 

ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 

 

AL SITO WEB 

 

 

OGGETTO: Modalità di presentazione delle domande di messa a disposizione per l’a.s. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 275 del 08/03/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche; 

VISTA l’.O.M. n. 60 del 10/07/2020 che ha ridisciplinato l’intera materia relativa al conferimento 

delle supplenze al personale docente ed educativo; 

VISTO il DM 430/2000 – Regolamento supplenze personale ATA; 

VISTA la circolare n. 26841 del 05/09/2020 contenente istruzioni ed indicazioni operative in 

materia di supplenze al personale docente ed ATA; 

VISTI l’OM 50/2020 e il DM 50/2021, contenenti disposizioni per la costituzione delle graduatorie 

di istituto del personale docente e del personale ATA e relativi titoli di accesso; 

RITENUTO opportuno disciplinare le modalità di presentazione delle domande di messa a 

disposizione per supplenze di personale docente ed ATA; 

DISPONE 

La presentazione delle domande di messa a disposizione da parte degli aspiranti a supplenze di 

personale Docente ed Ata presso questo Istituto per l’a.s. 2021/2022 deve avvenire unicamente con 

modalità telematica utilizzando il servizio ARGO MAD, raggiungibile dal banner a piè di pagina 

del nostro sito o direttamente al seguente indirizzo https://mad.porta/leargo.it/#/. Il termine ultimo 

per la presentazione delle candidature è stabilito alle ore 14:00 del 31/08/2021.  

  

Le domande inserite dovranno essere chiare e complete di ogni indicazione utile a consentire a 

questa scuola di individuare correttamente i titoli di cui l’aspirante è in possesso (per 

l’insegnamento su posto comune o sostegno o per i profili ATA), come pure tutti gli altri elementi 

che consentano di effettuare la scelta nel rispetto delle disposizioni applicabili (in particolare 

eventuale inserimento già in graduatorie di istituto della provincia o altre province).  

 

Le domande presentate con modalità cartacea o via mail (PEC o PEO) o pervenute oltre il termine 

ultimo come sopra indicato non saranno né accolte né protocollate. 

 

Ovviamente le candidature inserite sulla piattaforma non costituiscono garanzia di assunzione. 

L’eventuale reclutamento degli aspiranti per messa a disposizione avverrà unicamente con le 

funzioni disponibili del servizio ArgoMad, senza alcun obbligo di procedere a preventiva 

attribuzione di punteggi o formazione di graduatorie.  

mailto:BAIC87800L@istruzione.it
https://mad.porta/leargo.it/#/




 

La presente disposizione, pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito web della scuola, ha valore di 

notifica ed è produttiva di effetti di legge verso tutti gli interessati. 

 

        La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Giuseppa Modeo 

 

        

   

 

 

 

 

 


		2021-07-28T12:00:13+0200




